
COPA TERRITORIAL BARCELONA 2016

      BENJAMÍ - PREBENJAMÍ - PB INICICACIÓ

            H.C.MONTBUI - 11 de juny de 2016

FINALS 

PB INICIACIÓ

PALAU PLEGAMANS "A"

Guanyador SF1 Guanyador SF2

CHP ST.FELIU "A"

FC.MARTINENC PHC ST.CUGAT "B"

MOLLET HC FC MARTINENC "A"

CP MONJOS

Guanyador SF1 Guanyador SF2

Guanyador SF1 Guanyador SF2

CE NOIA Freixenet "B" FC.MARTINEC

CP TORDERA "B"

PB INICIACIÓ

SF2

PREBENJAMÍ

BENJAMÍ

SF1

SF2

BENJAMÍ

FINAL 

PB INICIACIÓ

SF1

PREBENJAMÍ

SF1

SF2

FINAL

BENJAMÍ

14:00

15:10

16:20

17:30

18:40

FINAL

PREBENJAMÍ

HORA

9:20

10:30

11:40

12:50

PARTITSEQUIPS EQUIPS

LA SALLE BONANOVA ARENYS DE MUNT "A"


